

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET – REKAPITULACE

STAVBA :

Oprava fasády do náměstí - 1. etapa

OBJEKT:

Slavnostní osvětlení průčelí MDO - kabeláž

Datum vypracování: listopad 2022

Vypracoval

P.č.	NÁZEV POLOŽKY	celkem Kč bez DPH
1	Materiál	16 395,00
2	Dodávky	4 000,00
3	Práce	79 526,00
4	Ostatní náklady:	2 600,00
05.I	Vypracování dokumentace skutečného stavu, fotodokumentace uložení kab.	5 000,00
06.I	Zařízení staveniště a předání díla	2 200,00
04.III	Přesun a odvoz 1t sutě na skládku	1 250,00
	<b>ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH</b>	<b>110 971,00</b>

10.5.2023

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava fasády do nám. - 1. etapa</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>Slavnostní osvětlení průčelí MDO</b>	<b>MATERIÁL</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Kabel 3Cx1,5	bm	250,00	18,00	4 500,00
2		Kabel 3Cx2,5	bm	35,00	28,00	980,00
3		FTP CAT 5e 4x2x0,5 OUTDOOR	bm	40,00	22,00	880,00
4		krabice PO IP54, typ M-UP-6-L	ks	30,00	125,00	3 750,00
5		tr. PVC 13,5mm, ohebná	ks	25,00	15,00	375,00
6		tr. PVC 23mm, ohebná	bm	30,00	20,00	600,00
7		Svorka WAGO 4x2,5mm <sup>2</sup>	ks	90,00	7,00	630,00
8		Sádra elektrikářská stavební	kg	150,00	25,00	3 750,00
10		Štítky pro označení kabelů	ks	20,00	15,00	300,00
11		ucpávka PG13,5	ks	30,00	21,00	630,00
<b>Celkem za</b>		<b>MATERIÁL BEZ DPH</b>				<b>16 395,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava fasády do nám. - 1. etapa</b>	Rozpočet:	<b>DODÁVKY</b>
Objekt :	<b>Slavnostní osvětlení průčelí MDO</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	01	P-BOX IP65 400x600x200mm 11xPG13, 45ks svorka řadová do 2.5mm <sup>2</sup> , 2ks lišta DIN 50cm. Dokumentace bude předána při zahájení stavby.	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>DODÁVKY BEZ DPH</b>				<b>4 000,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava fasády do nám. - 1. etapa	Rozpočet:
Objekt :	Slavnostní osvětlení průčelí MDO	<b>P R Á C E</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>21-M, 46-M</b>					
1	21080-0105	3Cx1,5 PO	bm	250,00	67,00	16 750,00
2	21080-0106	3Cx2,5 PO	bm	35,00	73,00	2 555,00
3	21001-0001	tr. PVC oh. 13,5mm PO	bm	25,00	49,00	1 225,00
4	21081-0003	tr. PVC oh. 23mm PO	bm	30,00	56,00	1 680,00
5	21080-0003	kabel datový 4x2x0,5	bm	35,00	59,00	2 065,00
6	21001-0321	mont. krabic KU68 vč. zapojení	ks	30,00	65,00	1 950,00
7	21001-0523	uzavření krabic víčkem	ks	60,00	19,00	1 140,00
8	21002-1001	zhotovení otv. v plechu do 0,01m2	ks	6,00	155,00	930,00
9	21019-0151	montáž rozvaděče do 5kg	ks	1,00	690,00	690,00
10	21029-089	označení kabelů	ks	20,00	11,00	220,00
11	21002-1062	osazení doč. zábran lanových	bm	20,00	118,00	2 360,00
12	21010-0001	ukončení vodičů do 2,5mm2	ks	90,00	44,00	3 960,00
13	21028-0351	zkouška kabelů do 4x25mm2	ks	9,00	710,00	6 390,00
14	21028-0372	zkouška kabelů ovl. do 12 žil	ks	1,00	500,00	500,00
15	74590-1500	trasování vedení	bm	80,00	60,00	4 800,00
16	46068-0166	vyb. otvoru 0,0225m2/90cm - cihla	ks	12,00	225,00	2 700,00
17	46068-0176	vyb. otvoru 0,09m2/90cm - cihla	ks	2,00	200,00	400,00
18	46068-0452	vysekání kapes 10x10x8cm - cihla	ks	30,00	88,00	2 640,00
19	46068-0593	vysekání rýh 5x7cm	bm	70,00	64,00	4 480,00
20	46068-0605	vysekání rýh 7x15cm	bm	25,00	63,00	1 575,00
21	46071-0013	vyplnění rýh 5x7cm	bm	70,00	196,00	13 720,00
22	46071-0025	vyplnění rýh 7x15cm	bm	25,00	256,00	6 400,00
23	46069-0032	osazení hmoždinek 12mm	ks	6,00	66,00	396,00
	<b>Celkem za</b>	<b>PRÁCE BEZ DPH</b>				<b>79 526,00</b>